様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日

　荒尾市長　様

申請者　所在地
　　　　名称
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書（雇用促進補助金）

荒尾市温浴・宿泊施設の誘致に関する条例第５条に規定する雇用促進補助金の交付を受けたいので、荒尾市温浴・宿泊施設の誘致に関する条例施行規則第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	施設等の名称

	施設等の所在地

	操業開始年月日

	補助金の額
（交付申請額）
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	〔摘要〕
　⑴　労働契約において期間の定めのない新規雇用者
　　（雇用保険の被保険者として雇用されている者を含む。）
　　　　　　人×300千円＝　　　　千円
　⑵　上記⑴以外の新規雇用者
　　　　　　人×150千円＝　　　　千円

	添付書類

	1　新規雇用者の雇用関係を証する書類
2　新規雇用者の住民票の写し
3　その他市長が必要と認める書類